2019 年 5 月吉日

お客様各位

日本農産工業株式会社

ドクターズ ダイエット＆ケア 直販サイト新設のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品を

ご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。

さて、このたび弊社ではドクターズダイエット＆ケアをインターネット経由で

購入できる直販サイト「どうぶつ病院宅配便」を、以下のとおり開始する運びと

なりましたのでご案内申し上げます（従来通りかかりつけの動物病院からも

ご購入頂けます）。

開始日：2019 年 6 月 1 日（土）

URL  ：https://drs.nosan.co.jp

    ※現在は動物病院様向けのご案内のみとなっております。

オーナー様向けのご案内は 2019 年 6 月 1 日より公開となります。

弊社は 1996 年の発売以来、ご自宅での食事を通じて大切なペットの健康をサ

ポートすることを信念に、ドクターズダイエット＆ケアの開発を続けて参り

ました。

本サイトはお客様がより便利に安心して日々の弊社商品を日々の食事にお使

い頂けるよう、お客様かかりつけの動物病院のご指導を元に、弊社が直接商品を

ご自宅にお届けするサービスです。

本件に関しましてご質問、ご不明な点等がございましたら、かかりつけの動物

病院もしくは、以下の連絡先にお問い合わせを頂きますよう御願い申し上げ

ます。

謹白

連絡先：「どうぶつ病院宅配便」お問い合わせ窓口

電話：045-224-3733（弊社ライフテック部内）